
Caractéristiques de la bannière pub :
Taille : 120 x 600 pixels (verticale)
Format : jpeg, Flash (lien inclus dans le bandeau) ou gif (fixe ou animé)
Poids : moins de 100 Ko
Affichage : en diaporama (deux annonceurs maximum)
Bannière prête à être mise en ligne, fournie par le demandeur

Marie-Alix GUYON
Tél : 03.25.43.70.20
Fax : 03.25.43.70.43

Courriel : guyon@magdus.fr

Caroline LAMY
Tél : 03.25.43.70.18
Fax : 03.25.43.70.43

Courriel : lamy@magdus.fr

Contacts
* Offre valable jusqu’au 31/03/11

Durée

1 mois

2 mois

3 mois

600 €

900 €

1 200 €

Tarif plein
HT

Tarif de lancement*
HT

500 €

650 €

800 €

Tarif membres du
Club Magdus HT 

300 €

450 €

600 €
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Cible : promoteurs, investisseurs, marques, collectivités territoriales....
150 000 visites et 900 000 pages vues par an

7 300 abonnés aux newsletters

Votre e-publicité... sur les sites Magdus


